
 
Česká škola vKodani 

Sobotní bruslení, 18. ledna 2014 v 10:30 
 

 
 
Stýská se vám po pořádné zimě a zimních radovánkách? 
Pojďte si s námi zabruslit na krytý zimní stadion ve Hvidovre, 
http://www.fic.hvidovre.dk/skoejtehallen.aspx  
Před stadionem je parkoviště, popř. je možno dojet vlakem (S-tog) na stanici Friheden a odtud 
dojít asi 300m pěšky. 
 
Vstupné činí 25 kr. na osobu, pokud jste členy vKodani.cz, dětem vstupné uhradíme. Zapůjčení 
bruslí stojí též 25 kr., kdo má svoje vlastní, může si je samozřejmě vzít s sebou. Pití a svačinu si 
můžete vzít s sebou, nebo zakoupit na místě v bufetu.  
 
Sraz před hlavním vchodem (ze strany od parkoviště) je v 10:30.  
 
Přihlášky a případné dotazy adresujte Zuzaně na knudsen_zuzana@hotmail.com, mobil 30 84 01 00. 
 
Těšíme se na viděnou. 
Tým České školy vKodani ve spolupráci se sdružením vKodani.cz. 


